neapmokestinami PVM, ar dėl kitų priežasčių Užsakovo galutinė Rangovui mokėtina suma 
bus be PVM).

Išsamesnė perkamų paslaugų ir darbų informacija ir reikalavimai pateikiami Techninėje 
specifikacijoje (Sutarties 1 priedas).

2. Preliminari Sutarties kaina – 212 496,55 Eur (du šimtai dvylika tūkstančių keturi 
šimtai devyniasdešimt šeši eurai 55 ct), įskaitant visus mokesčius ir  pridėtinės vertės mokestį 
(toliau – PVM):
Eil
. 
Nr.

Paslaugų pavadinimas Kaina Eur be PVM Kaina Eur su PVM

1.
Paprastojo  remonto  aprašo 
parengimas

               1550,00
    

1875,50

Eil
. 

Nr.